aprendizagem e desenvolvimento integral das criangas.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Municipal de Educagi.o
Objeto/Descrigio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos para a

Escola Municipal Flor6ncio Carlos de Ararijo Neto
Valor Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de Finanqas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva OrEament6ria pari- atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/DescriEio: 2795 Reserva Orgament6ria paru atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
ap[caci.o

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiaos PessoaJuridica

Referencia 9L

Valores
cancelados

Ordinitios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das Sessdes.

Cascavel,8 de dezembro de2025.